sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o n.º
023/2025, cujo objeto é o registro de preço para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de
combustíveis automotivos (na bomba), com pontos de abastecimento estrategicamente localizados ao longo
do trajeto entre o município de Uauá/BA e Salvador/BA, abrangendo prioritariamente os municípios entre
tucano e Araci, para abastecimento da frota oficial do município de Uauá/BA, sendo vencedora a empresa:
AUTO POSTO ARACI LTDA, inscrita no CNPJ: 53.726.920/0001-58, para os itens: 01 com 5,04 % de
desconto, do item 02 com 5,04 % de desconto, do item 03 com 5,04 % de desconto, do item 04 com 5,04 %
de desconto e do item 05 com 5,04 % de desconto. Uauá/BA, 11 de agosto de 2025. Marcos Henrique Lobo
Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F705EB24660ECD65F97BDF82AB02DA4

		2025-08-29T11:16:04-0300